



Derginin son sayısındaki seyahat sayfasını bu kez Büyükkada renklendirdi.



Fransız Le Point'dan Büyükkada'ya övgü

Büyükkada'daki bir tatlı huzuru Fransız dergisi Le Point da keşfetti. Gilles Pudlowski imzasıyla yayımlanan "Büyükkada'da mutluluk" başlıklı yazıda, Büyükkada'da nostaljik anların

keyfinin çıkartılması önerildi.

Derginin son sayısındaki seyahat sayfasını renklendiren Büyükkada yazısına panoramik kıyı manzarası, zengin mimarileriyle tarihi evler ve

faytonların fotoğrafları eşlik ediyor. Pudlowski, Ada yolcularının Ayasofya'yı, Topkapı'yı seyrederek keyifli bir yolculuktan sonra Prens takımadalarına ulaştıklarını yazıyor. Bizans imparatoru Jüstinyen II'nin 569'da Büyükkada'da muazzam bir konak inşası için emir verdiği de dergide verilen bilgiler arasında yer alıyor.

Le Point, "İster vapura binin, isterseniz seyredin. Kızıl, kına rengi toprağıyla Kınalıada, Burgaz ve Merit Halkı Palace ile Heybeliada da görülmeye değer. Ada turu, yeme-içme ve kısa bir konaklama için Büyükkada çok ideal. Baştan başa dolaşsanız da yorulmazsınız. Ağaçların altında piknik yapabilirsiniz, ister plajları seyredin, isterseniz yüzersiniz. Tertemiz havada kuşların seslerini dinleyebilir, kıyadaki cafe'lerde bir güzel dinlenebilirsiniz. Ayrıca Marmara Denizi'nin taze balıklarını sunan kaliteli lokantalarda kendinize bir ziyafet çekebilirsiniz. Patlıcan salatası gibi geleneksel mezelerle başlayabilir, tatlı olarak baklava ile noktalayabilirsiniz. Terasları da bulunan Ali Baba ve Milano lokantalarını öneririz. Birkaç gecelik konaklamalar için yeniden onarılmış evlerde fazla lüks beklemeden rahatlıkla kalabilirsiniz. Princess, Saydam Planet, Splendid Palace konaklamalar için önerilir. İçkinizi yudumlamak için Turing Evi'ne uğrayın" diye yazdı.

Dergi okunabilecek İstanbul rehberlerini, Türk Turizm Ofisi gibi yararlı telefonları da sıraladı ve İstanbul'da kalınabilecek yerler arasında Çırağan Sarayı, Sultanahmet'te Konuk Evi ve Marmara Oteli'ni hatırlattı.

■ DIŞ HABERLER SERVİSİ

16.9.2001

Kişisel Arşivlerde İstanbul Belleği
Taha Toros Arşivi

